strony Województwa

Ilona Wybraniec
Telefon: 32 769 34 37
e-mail: ilona.wybraniec@slaskie.pl

§ 1
Zmianie ulega § 1 umowy, przyjmując nowe brzmienie:

Niniejszą umową  Województwo zobowiązuje się do udzielenia  Beneficjentowi  w 2025 roku dotacji  w kwocie
8 322 065,15 zł brutto (słownie: osiem milionów trzysta dwadzieścia dwa  tysiące sześćdziesiąt  pięć złotych
15/100- dział 921, rozdz. 92120, § 6560 - na realizację zadania pn.  „Rewitalizacja Zameczku Myśliwskiego
wraz z otoczeniem towarzyszącym i przystosowanie do prowadzenia działalności muzealnej”

§ 2
Zmianie ulega § 2 ust. 1 umowy, przyjmując nowe brzmienie: